
ZARZĄDZENIE
BURMISTRZA KORONOWA

NR KO/0151-3/06
z dnia 19 stycznia 2006 r.

W sprawie:  powołania  komisji  oceniającej  w otwartym konkursie  ofert  na  zlecenie  zadania 
publicznego w zakresie:  
• upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz rekreacji,
• turystyki, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji,
• działania na rzecz osób niepełnosprawnych,
• promocji zatrudnienia, przedsiębiorczości  i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez 

pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy.

Na podstawie art. 31  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, z 2003 roku Nr 214, poz. 1806,  Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 153, poz. 1271, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806, z 
2005 roku Nr 172 poz.  1441),  w związku z art.  15 ustawy z dnia  24 kwietnia 2003 r.  o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96 poz.873; zm. Dz. 
U.  04.64.593;  Dz.  U.  04.116.1203;  Dz.  U.  04.210.2135;  Dz.  U.  05.155.1298;  Dz.  U. 
05.169.1420; Dz. U. 05.175.1462), a także Zarządzeniem Nr I/68/2004 Burmistrza Koronowa 
z  dnia  30 grudnia  2005 r.  w sprawie  ogłoszenia  otwartego konkursu  ofert  na wykonanie 
zadania publicznego z zakresu:

-   upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz rekreacji,
-  turystyki, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji,
-  działania na rzecz osób niepełnosprawnych,
-  promocji zatrudnienia, przedsiębiorczości  i aktywizacji zawodowej osób pozostających 
   bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy.

 
ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE:

§ 1

Powołuję komisję oceniającą w celu zaopiniowania złożonych wniosków objętych zakresem 
rzeczowym zarządzenia w składzie:

1. Andrzej Kołodziejczyk - Zastępca Burmistrza, przewodniczący komisji,
2.   Zenon Rydelski – inspektor ds. promocji i sportu, sekretarz komisji
3.   Aleksandra Szyszka – Skarbnik Gminy, członek komisji,
4.   Barbara Januszewska  - inspektor, członek komisji,
5.   Rafał Gibas – inspektor ds. programów pomocowych, członek komisji,

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
       

  BURMISTRZ KORONOWA
 mgr inż. Zygmunt Michalak


